

Obiectivul: Primăria mun. Ungheni

Obiectul: Lucrări de izolație termică exterioară la grădinița "Steluța" din mun. Ungheni

Devizul: Lucrări de izolație termică exterioară la grădinița "Steluța" din mun. Ungheni

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-02-13

Valoarea de deviz 3 595 267,864 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pînă la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	3 180,0000	38,3630	121 994,340
					37,8750	120 442,500
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc. (burlane)	m	294,6000	8,7850	2 588,061
					8,7350	2 573,331
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	938,0000	14,3600	13 469,680
					13,6350	12 789,630
4	CF02A	Tencuieli interioare (exterioare) de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2	938,0000	77,3095	72 516,311
					60,6000	56 842,800
5	IzF55C	Termoizolarea exterioară a pereților a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci din vată minerală (FWR 135 kg/m3 100x60x10 cm)	m2	2 682,0000	534,6064	1 433 814,231
					160,1710	429 578,622
6	IzF55E	Termoizolarea exterioară a glafurilor a clădirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigidă a termoizolantului), suprafața pereților netedă cu plăci ignifugate din vată minerală glafurilor gr. 50mm (inclusiv colțare din aluminiu)	m2	240,0000	431,6513	103 596,314
					202,6735	48 641,640
7	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade.	m2	2 452,0000	19,1575	46 974,190
					6,0600	14 859,120
8	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta".	m2	2 452,0000	99,5500	244 096,600
					34,3400	84 201,680
9	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pînă la 400 x 400 mm. soclu	m2	230,0000	425,6248	97 893,706
					200,1000	46 023,000
10	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate.	m	64,0000	96,5655	6 180,192
					63,2800	4 049,920
11	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm.	m2	72,0000	384,7171	27 699,631
					165,1860	11 893,392
12	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm.	m2	110,0000	495,1490	54 466,390
					265,9950	29 259,450
13	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	260,0000	372,0700	96 738,200
					26,1200	6 791,200
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. (burlane re folosibile, fara preț)	m	227,5000	119,9010	27 277,478
					24,1500	5 494,125
15	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	11,8000	1 184,0075	13 971,289
					444,3600	5 243,448
16	Tr11AA02F1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pînă la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1. (deseuri de construcții)	t	123,0000	25,2500	3 105,750
					25,2500	3 105,750
17	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km. (deseuri de construcții)	t	123,0000	26,5000	3 259,500
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	14 309,6190
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 369 641,862
Asigurari sociale	24,0000%	211 629,506
Total		2 581 271,368
Cheltuieli de transport	7,0000%	103 681,335
Total		2 684 952,703
Cheltuieli pentru depozitare	0,5000%	7 405,810
Total		2 692 358,513
Cheltuieli de regie	7,0000%	188 465,096
Total		2 880 823,609
Beneficiu de deviz	4,0000%	115 232,944
Total General fara TVA		2 996 056,553
TVA (20%)		599 211,311
TOTAL GENERAL		3 595 267,864
Inclusiv salariul		881 789,608

Cursul de referinta: 21.52 Lei/Euro, din data de 2021-04-29

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;